АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отA 9 . / I .  Л /У Л ь - //К *

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
автомобильным транспортом городского округа Рошаль в новой редакции

Во исполнение требований Федерального закона от 13.07.2015 № 220-
ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», на основании Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
городского округа Рошаль Московской области,

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок автомобильным транспортом городского округа Рошаль в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
3. Считать утратившими силу:

Постановление Администрации городского округа Рошаль от
29.12.2017 № 1061 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок».

4. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте Администрации городского округа Рошаль и
опубликование в газете «Рошальский вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

г. Рошаль

ПОСТАНОВЛЯЮ:

на заместителя Г лавы
Карасева М.В.

Г лава городского округа А.В. Артюхин

о:
• - о

к П0сган. в л е Ш ф Ш У  М М №
h* 21 л  ~ W il

РЕЕСТР
маршрутов регулярных перевозок городского округа Рошаль ill Ш Й

к , -
“ 1 Г ' -

Р
ег

и
ст

ра
ц

и
он

н
ы

й
 н

ом
ер

 м
ар

ш
ру

та

Н
ом

ер
 м

ар
ш

ру
та

Н
аи

м
ен

ов
ан

и
е

м
ар

ш
ру

та

Н а и м е н о в а н и я  п р о м е ж у то ч н ы х  о с т а н о в о ч н ы х  п у н к т о в  п о  м ар ш р у ту
р е гу л я р н ы х  п е р е в о зо к

Н а и м е н о в а н и я  у л и ц , а в то м о б и л ьн ы х  дорог, по
которы м  п р е д п о л а га е тс я  д в и ж е н и е  тр ан с п о р т н ы х

с р е д ст в  м еж д у  о с т а н о в о ч н ы м и  п у н кта м и  по
м ар ш р у ту

П
ро

тя
ж

ен
н

ос
ть

 м
ар

ш
ру

та
 (

км
)

П о р я д о к
п о с а д к и  и

в ы с ад к и
п а с са ж и р о в

В
и

д
 р

ег
ул

яр
н

ы
х

п
ер

ев
оз

ок

Ч&г
И н ф о р м а ц и я  о  т р а н с п о р т н ы х

ср е д ст ва х , ко т о р ы е

и с п о л ь зу ю тс я  д л я  п е р е в о зо к  по
м а р ш р у ту  р е гу л я р н ы х  п е р е во зо к

Э к о л о ги ч е
с к и е

х а р а к т е р и с
ти к и

т р а н с п о р т
н ы х

с р е д с т в ,

к о т о р ы е

o W

I  i
■ i  §

5  S
В  а .1 ё
8  S

1  1
Е  *ч

Н а и м е н о в а н и е , м ес то
н а х о ж д ен и я

ю р и д и ч е с к о го  л и ц а ,
ф а м и л и я , им я  и , е сл и

и м е е тс я , о тч е с тв о

и н д и в и д у а л ьн о го
п р е д п р и н и м а тел я

(в  то м  ч и с л е  у ч а с т н и к о в

д о г о в о р а  п р о сто го

т о в а р и щ е с тв а ) ,
о с у щ ес тв л я ю щ и х

п е р е во зк и

п о  м ар ш р у ту
п р ям о й  п уть о б р а т н ы й  п уть п р я м о й  п уть о б р а тн ы й  п уть в и д ко л и ч ес тв о класс

т с я  д л я

п е р е в о зо к

1 2 3 4а 4 6 5а 56 6 7 8 9 а 96 9в 10 11 12
1172 2 А в т о с т а н ц и я  -

у л . У р и ц к о го к /т  "Р о д и н а " , М узу ч ил и щ е,
у л .К о с я к о в а , Г о рсовет,

С п о р тк о р п у с , Рассвет,
у л .У р и ц к о г о  2, О б щ еж и ти е ,

ул . У р и ц к о го  1

у л . У р и ц к о г о - 1, О б щ е ж и ти е ,
У р и ц к о го -2 , Рассвет ,

С п о р т к о р п у с , Г о р со в е т

.М у зу ч и л и щ е , к /т  "Р оди н а"

О к тя б р ьско й  р ев о л ю ц и и ,

К осякова, С о в е тс к а я ,

У ри ц кого

У р и ц ко го , С о в етская ,
К о сяко в а , О к тя б р ьско й

р е в о л ю ц и и о
3 ,9

то л ь к о  в

у с т а н о в л е н н ы х
о с т а н о в о ч н ы х

п у н к та х
р е гу л и р у е м ы е ав то б у с 1 3;4

Е в р о  3 ,

Е в р о  4
0 1 .0 1 .2 0 1 8 г .

140700 , М о с ко в с ка я
о б л а с ть , г. Ш атура,

Т р а н с п о р т н ы й  п р о е зд ,

д .1 8  С а м ы ш е в  Ю .А .,
т е л .8 (4 9 6 4 5 )  2 -1 7 -1 6

ф а к с  8Г49645) 2 -09-51
1993 4 А в то с та н ц и я  -

ул .
П е р в о м а й ск а я

к /т  "Р о д и н а " , М у зу ч ил и щ е,

у л .К о с я к о в а , Б о л ьн и ц а , П ер еу л о к ,
М а га зи н , ул . П ер в о м ай ск ая

у л . П е р в о м а й с к а я , М агази н ,

П е р е у л о к , Б о л ь н и ц а , К о с я ко в а ,
М у зу ч и л и щ е , к /т  "Р оди н а"

О к тя б р ьс ко й  р ев о л ю ц и и ,

К осякова,
1-ая П е р в о м а й ск а я

1 -ая П ер в о м ай ск ая ,

К о сяко в а , О к тя б р ьско й
р е в о л ю ц и и 5 ,9

то л ь к о  в
у с та н о в л е н н ы х

о с т а н о в о ч н ы х
п у н к т а х

р е гу л и р у е м ы е ав то б у с 1 3;4
Е в р о  3 ,
Е в р о  4

0 1 .0 1 .2 0 1 8 г .

140700 , М о ско в ская
о б л а с ть , г. Ш атура,

Т р а н с п о р тн ы й  п р о езд ,

д . 18 С а м ы ш е в  Ю .А .,
т е л . 8 (4 9 6 4 5 ) 2 -1 7 -1 6

1697 10 А в т о с т а н ц и я  -
Ю б и л е й н о е

к /т  "Р о д и н а " , М у зу ч ил и щ е,
у л .К о с я к о в а , Г о р со вет ,

С п о р тк о р п у с , Р ассв ет , У р и ц к о го  2,
у л . К а л и н и н а , Ю б и л е й н о е  2, Д а ч и

Ю б и л е й н о е

Д а ч и  Ю б и л е й н о е , Ю б и л е й н о е -2 ,
ул . К а л и н и н а , Р а с с в ет ,

С п о р т о р п у с , Г о р со в е т ,
М у зу ч и л и щ е , к /т  "Р о д и н а"

О к тя б р ьско й  р ев о л ю ц и и ,

К осякова , С о в е тс ка я ,
Ю б и л ейн ая

Ю б и л е й н а я , С о ветская ,
К о сяко в а , О к тяб р ьско й

р е в о л ю ц и и
8 ,0

то л ь к о  в

у с т а н о в л е н н ы х
о с т а н о в о ч н ы х

п у н к т а х р егу л и р у е м ы е ав то б у с 1 3;4
Е в р о  3 ,

Е в р о  4
0 1 .0 1 .2 0 1 8 г .

140700 , М о ско вская

о б л а с ть , г. Ш атура,
Т р а н с п о р тн ы й  п р о езд ,
д . 18 С а м ы ш е в  Ю .А .,

т е л .8 (4 9 6 4 5 ) 2 -1 7 -1 6
ф а к с  8 (4 9 6 4 5 ) 2 -09-51

11 А в то с та н ц и я  -

у л .С п о р т и в н а я -

у л .У р и ц к о г о

к /т  "Р о д и н а " , М у зу ч и л и щ е,
у л .К о с я к о в а , Г орсовет,

С п о р тк о р п у с , С п о р ти в н а я , Л и ц е й ,

У р и ц к о го , У р и ц к о го  2,

О б щ е ж и ти е , У р и ц к о г о -1, Ш ко л а ,

С в е р д л о в а , С п о р тк о р п у с
Г о р со в е т , М у зу ч и л и щ е, к-р

Р оди н а

О к тя б р ьс ко й  р е в о л ю ц и и ,

К осякова,

С о в е тс к а я ,С п о р ти в н а я ,

К арла

Л  и б кн е х та ,У  р и ц ко го ,
М огэс , С в е р д л о в а ,

С о в етская  .К о с як о в а ,

О к тя б р ьс ко й  р е в о л ю ц и и

8 ,7

т о л ь к о  в

у с т а н о в л е н н ы х
о с та н о в о ч н ы х
п у н к та х

р е гу л и р у е м ы е а в то б у с 1 3;4
Е в р о  3 ,

Е в р о  4
0 1 .0 1 .2 0 1 9 г .

140700, М о ско в ская

о б л а с ть , г. Ш а ту р а ,

Т р а н с п о р т н ы й  п роезд ,
д . 18 С а м ы ш е в  Ю .А .,

тел . 8 (4 9 6 4 5 ) 2 -1 7 -1 6
ф а к с  8 (4 9 6 4 5 ) 2 -0 9 -5 1